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Abdülhamid'in hükümetinin olduğu dönemler. [1] Malumunuz Abdülhamid
[2]kendisine bağlı bir ajanlık merkezi kurmuştu. Bu ajanlık merkezine hafiyelik 
denilmekteydi. Hafiyeler [3] o dönemdeki insanlara neler yapıyordu? Bakın size o 
dönemdeki gerçek yaşanmış bir olayı hatıra kitabından bizzat anlatalım. Kaynağımız bizi 
kimlere bırakıp gidiyorsun Türk kitabı. Genç Selahattin [4] idadi [5] mezunuydu. Selahattin 
daha gençliğinin baharındaydı. Bu olayı Selahattin kendi hatıratında anlatıyor. 

Bir gece dayım ve halazademle beraber Beyoğlu’na gezmeye gitmiştik. Devriyeler 
bizi çevirmek isteyince, yanımdakiler kaçtı, ben ne istiyorlar diye aldırış etmeyince 
yakalandım. Galata Sarayı’na götürüldüm. Kapının önündeki kanun zabitleri ve komiserler, 
Silahın varsa ver dediler. Benimde arka cebimde bir çakı vardı, onu vereyim, dedim. Elimi 
arkaya götürünce hepsi geri geri kaçmaya başladılar, Tabanca yok, gelin dedim. Bilmem 
utandılar mı? Meğer orada bir suçluyu bekliyorlarmış. Beni bir hücreye attılar. Hafiye 
devriydi, her biri birer ifade aldı, sonra Aziziye Karakolu’na sevk ederlerken devriyelere beş
altın vererek kaçtım. Kaçmasam kim bilir ne eziyet çekecek, belki hiç yoktan denizin dibini 
boylayacaktım. [6]

Bakın daha sonra Osmanlı'da askerlik görevini yapmış, birçok bölgede cihada 
katılmış birinden bahsediyoruz. Genç Selahattin'den bahsediyoruz. Bakın Abdülhamid'e 
bağlı ajanlar bunu tutukluyor, hafiyeler bunu tutukluyor, bir şekilde gözaltına alınıyor, o 
anda para sevdalısı ajanlara Selahattin para vererek canını kurtarıyor. Canını kurtarmamış 
olsaydı ne olacağını kendisi söylüyor.  Denizin dibini boylayacaktım. Demek ki o dönemde 
kendilerinden olmayan birçok insanı bir şekilde göz altına alıp tutuklayıp, ifadesini alır 
almaz ne oluyorsa faili meçhullerle denizin dibine atıyorlardı. Acaba denizin dibine 
doğrudan mı atıyorlardı, ayaklarına zincir mi bağlıyorlardı, beton mu bağlıyorlardı, demir 
mi bağlıyorlardı hiçbir şey bu kitapta geçmiyor. Bir sonraki araştırmamızda bu konu ile 
ilgili sizlere detaylı geniş bilgiler sunacağız. Allah (cc) bu milleti her türlü kötülükten 
korusun. Allah (cc) bu milleti her türlü istibdattan [7] korusun.

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle tamamlayacağız. 
 
Mevlana Celaleddini Rumi Hazretleri der ki:
 
Allah başka bir ömür verecek, bittiyse ömür
Geçici ömür kalmadıysa, işte şuracıkta sonsuz ömür
Aşk, abı hayattır, durma dal bu suya
Bu denizin her damlasında başka bir hayat var 

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum. 

[1] Olay Rumi takvime göre 1323 yılında yaşandı
[2] 2. Abdülhamid Han, Osmanlı Sultanı Abdülmecid Efendinin oğludur.

[3] Hafiye / خفيه : Doğrudan Osmanlı Sultanına bağlı ajanlık örgütü
[4] 1890 doğumlu Selahattin Günay Hafız Halil Efendinin oğludur. Aynı zamanda Osmanlı Subayıdır.

[5] İdadi / اعدادي : Osmanlı'da lise dengi okul
[6] Selahattin Günay, Bizi kimlere bırakıp gidiyorsun Türk Suriye ve Filistin Anıları, Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları, 3. Baskı Ağustos 2020 İstanbul S.4

[7] İstibdat / استبداد : Baskıcı yönetim, kanunu kullanıp kanunsuzluk yapmak

2



YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf 
Reşit Beyazal baba tarafından büyükdedesi Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) 
Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları 
Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı 
Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar 
Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti 
üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden 
olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne
tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne 
hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini 
Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda 
tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 
Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı
ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda 
yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans 
(Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih 
Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen 
Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 
tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegesi olarak 
görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-
i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı 
"Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" 
toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile 
"Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, 
"Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj 
TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj 
Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi 
Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit 
Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok
projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den 
fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar 
Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde 
ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.
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